
Valoare platita 
(cu TVA) 

Data efectuarii 
platii          

Elaborare a documentaţiei tehnico-
economice, faza  DALI + PT, pentru 
„Creşterea eficienţei energetice a 
blocurilor de locuinţe S18, Bl.18, P15 și 
M6, din Municipiul Zalău”

51651/04.08.2016 Servicii achiziţie directă 1 S.C. TAFFO S.R.L 33.600,00              Buget local

50 zile (Etapa 
I) si 15 zile 

(Etapa II - de 
la primire 
ordin de 
începere)

              21.840,00 16.12.2016 In curs

Serviciul de elaborare a doc. tehnico-
economice, faza DALI + PT, pentru 
Creşterea eficienţei energetice a 
blocurilor de locuinţe G24-G26-G28 şi 
D22 din mun.Zalău

38825/02.06.2016 Servicii achiziţie directă 1 SC Taffo. SRL                24.240,00 Buget local 02.06.2016

50 zile etapa 
DALI 15 zile 
de la primirea 
ordinului de 
începere la 
etapa PT

15.756,00 25.10.2016 In curs

Documentaţie cadastrală necesară 
înscrierii în evidenţele de cadastru şi 
publicitate imobiliară a imobilului 
Bulevard Mihai Viteazul

82408/28.12.2016 Servicii achiziţie directă 2 Sofron Sabin I.I.                96.850,00 Buget local 28.12.2016 3 luni In curs

Amenajare parcare şi amenajare 
peisagistică pentru piaţa agroalimentară 
din zona centrală

18789/22.03.2017 Lucrări procedură 
simplificată 3 SC DRUM INSERV 

SRL SC IANUS SRL 1.387.636,43 Buget local
Ordin de 

incepere lucrari 
03.04.2017

6 luni de la 
emiterea 

ordinului de 
începere

Act adiţional 1-
34924/06.06. 2017 

(1,455,078.17 lei cu TVA), 
Act aditional nr. 2 - 
72704/14.11.2017 

(1.459.724,01 lei cu TVA), 
Act aditional nr. 4 - 
24937/16.04.2018 

(1 463 748 15 lei cu TVA)

290,388.56 
288,029.87 
271,022.95  
51.676,44 
194.142,55   
210.968,47    

12.06.2017 
19.07.2017 
07.08.2017 
20.12.2017 
20.12.2017 
26.07.2018

Finalizat

Dirigenție de șantier pentru 
supravegherea execuției lucrărilor la 
obiectivul de investiții "Amenajare 
parcare și amenajare peisagistică pentru 
Piața agroalimentară din zona centrala"

22425/06.04.2017 Servicii achiziţie directă 2 SC PRESTCO SRL                23.086,10 Buget local 06.04.2017

la încheierea 
procesului 
verbal de 

recepție finala 
a lucrărilor

Act adiţional 1-
37623/16.06. 2017 

(24,208.14 lei cu TVA) Act 
aditional nr. 2 - 

74736/21.11.2017 
(24.285,43);Act aditional 
nr. 3-24595/13.04.2018 
(24.352,38 lei cu TVA)  

Act aditional nr. 4 
44700/18.07.2018 

(24.713,15)  Act aditional 
nr. 6 44698 din 18.07.2018

4,831.20     
4,791.95   4,509.01
859,74  3.229,95 

20.06.2017  
31.07.2017  
07.08.2017     
18.01.2018  
13.08.2018

Finalizat

Serviciul de întocmire a documentațiilor 
cadastrale necesare înscrierii în 
evidențele de cadastru și publicitate 
imobiliară a unor imobile (străzi, accese 
carosabile, parcări, spații verzi,, locuri 
de joacă, alipiri, dezlipiri, repoziționări), 
proprietate publică a Municipiului Zalău

26615/27.04.2017 Servicii procedură 
simplificată 1

SC TOPO SERVICE 
SRL MIERCUREA 

CIUC
             358.853,67 Buget local 27.04.2017

LOT 1,6,8,9- 6 
luni         LOT 
3,7,10-5 luni   
LOT 2,4,5- 4 

luni

In curs

Elaborarea documentaţiei tehnico-
economice, faza  DALI +DTAC+ 
PT(verificat de verificatori de proiecte 
atestati)+DDE pentru "Modernizarea, 
dezvoltarea și echiparea Stadionului 
Municipal Zalău"

30078/12.05.2017 Servicii achiziţie directă 6
S.C. CRINDESIGN 

PROIECT S.R.L. 
BUCUREȘTI

111.562,50 Buget local 12.05.2017

45 zile (Etapa 
I) si 45 zile 

(Etapa II - de 
la primire 
ordin de 
începere)

Act adiţional 1-
48561/02.08.2017   

(120,309.00 lei cu TVA) 
66.461,50 18.10.2017 In curs

Titlu contract                     

Modificare a 
cuantumului pretului 

prin act aditional si data 
acestuia

CONTRACTE ÎNCHEIATE ÎN ANUL 2017, CU TERMEN DE FINALIZARE ÎN ANUL 2018

Status 
(finalizat/  in 

executie)

Termen 
finalizare, 
conform 
contract

CONTRACTE ÎNCHEIATE ÎN ANUL 2016, CU TERMEN DE FINALIZARE ÎN ANUL 2018

Pret final
Data de 
inceput 
contract

Valoare contract 
(RON) 

Numar 
ofertanti

Parteneri 
(asociati/terti/  
sustinatori)

CENTRALIZATORUL ACHIZIȚIILOR PUBLICE  PE ANUL 2019, TRIM. I, CU EVIDENȚIEREA EXECUȚIEI CONTRACTELOR CU VALOARE TOTALĂ MAI MARE DE 5.000 EURO (H.G. NR. 583/2016 PRIVIND APROBAREA STRATEGIEI NAȚIONALE ANTICORUPȚIE PE PERIOADA
2016-2020)

Executarea contractului

Nr. contract si data 
atribuirii Obiect contract  Procedura 

aplicata
Sursa 

finantare
Furnizor/Prestator/   

Executant

1



Reparaţii capitale Stadion Municipal 
(refacere împrejmuire şi demolare 
tribună dinspre B.P. Haşdeu)

44369/14.07.2017 Lucrări procedură 
simplificată 6

S.C. PAULO GEPA 
CONSTRUCT 
S.R.L.SĂLAJ

991.331,65 Buget local 14.07.2017 6 luni 

Act adiţional 1 - 
81755/21.12.2017 

(1.007.266,11); Act 
aditional nr. 3 - 

2450513.04.2018 
(1.017.095,49 lei cu TVA)

163.217,84  
166.179,30 
319.428,49  
351.135,91  
11.666,34    

09.10.2017 
15.11.2017   
27.04.2018   
21.06.2018  
11.07.2018

Finalizat

Modernizare str. Cloșca din municipiul 
Zalău 52686/23.08.2017 Servicii + Lucrări procedură 

simplificată 5 SC DRUM INSERV 
SRL     

SC DINAMIC 
CONCEPT SRL 1.642.984,39 Buget local 23.08.2017 1 lună PT     

5luni execuție

Act aditional nr.1/20560 
din 23.03.2018 prelungire 
termen;  Act aditional nr. 
2/24935 din 16.04.2018 

majorare valoare contract 
la 1.664.361,55 lei;  Act 
aditional nr. 3/31185 din 

15.05.2018 prelungire 
termen;  Act aditional nr. 
4/51796 din 24.08.2018 
prelungire termen;  Act 
aditional nr. 5/58218 din 

24.09.2018 prelungire 
termen;  Act aditional nr. 
6/66567 din 30.10.2018 
prelungire termen;  Act 
aditional nr. 7/73751 din 

27.11.2018 prelungire 
termen;  Act aditional nr. 
8/12821 din 28.02.2019 

prelungire termen

26,537,00  
154,431.88  
278,878.20  
540,699.51  
312,043.98  
140,000.00  
35,294.04  
27,331.12

16.04.2018  
14.05.2018  
01.08.2018  
19.10.2018  
03.12.2018  
19.12.2018  
08.02.2019  
18.04.2019

1.664.361,55 finalizat

Consultanță pentru realizarea studiului 
de oportunitate pentru fundamentarea 
deciziei de atribuire directă a gestiunii 
serviciului de transport public local de 
persoane prin curse regulate și a analizei
de oportunitate

41600/04.07.2017 Servicii achiziţie directă 2 S.C. FIP 
CONSULTING S.R.L. 29.750,00 Buget local 04.07.2017 90zile In curs

Elaborarea documentaţiei tehnico-
economice, faza  DALI + PT, pentru 
Creşterea eficienţei energetice a 
blocurilor de locuinţe A16, Scala și 
SB15 din Municipiul Zalău

56777/11.09.2017 Servicii achiziţie directă 1 S.C. TAFFO S.R.L. 77.350,00 Buget local 11.09.2017

45 zile (Etapa 
I) si 30 zile 

(Etapa II - de 
la primire 
ordin de 
începere)

În curs

Elaborarea documentaţiei tehnico-
economice, faza  DALI + PT aferentă 
obiectivului de investiții Creşterea 
eficienţei energetice a blocurilor de 
locuinţe G164 și bloc 80 scara A din

56797/11.09.2017 Servicii achiziţie directă 1 S.C. TAFFO S.R.L. 66.402,00 Buget local 11.09.2017

45 zile (Etapa 
I) si 30 zile 

(Etapa II - de 
la primire 
ordin de

45.153,36 43.088,00 In curs

Modificare rețele stradale Plan 
Urbanistic Zonal Fermă pomicolă 
Meseșul

61051/27.09.2017 Servicii achiziţie directă 3 S.C. ART PROIECT 
S.R.L. 117.215,00 Buget local 27.09.2017 9 luni 53,550.00        

63,665.00
12.03.2018     
16.07.2018 În curs

Servicii de curăţenie a birourilor, 
spaţiilor interioare şi exterioare ale 
sediului Primăriei municipiului Zalău și 
a altor spații

47956/31.07.2017 Servicii achiziţie directă 1 SC JUSTBRILL 
CEAN SRL Zalau 157.245,22            Buget local 31.07.2017 31.07.2018 Act aditional   

9991/18.02.2019 13,103.77 lei/luna lunar In curs

Elaborarea documentaţiei tehnico-
economice, faza  DALI + PT, pentru 
Reabilitare traseu de drum județean DJ 
191C Nușfalău - Crasna - Zalău -Creaca 
pe teritoriul administrativ al 
municipiului Zalău, str. 22 Decembrie 
1989 tronson I și Modernizare coridor 
integrat de mobilitate urbană axa sud: 
str. 22 Decembrie 1989

54790/01.09.2017 Servicii achiziţie directă 1

SC HIPOLIT 
CONSTRUCT 
PROIECT SRL 

Geoagiu Băi

               95.200,00 Buget local 01.09.2017

27 zile (Etapa 
I) si 15 zile 

(Etapa II - de 
la primire 
ordin de 
începere)

Act aditional nr.1/70286 
din 03.011.2017 defalcare 

obiect contract; Act 
aditional nr. 2/74073 din 
20.11.2017 modificare 

termen predare cu 45 zile 
pt tronson I

55,930,00 
11,900.00

 18.04.2018  
14.06.2018 95.200,00                 In curs

2



Modernizare Piaţa Astralis 61664/29.09.2017 Lucrări procedură 
simplificată 5 S.C. LOTUS S.R.L. 2.380.236,74 Buget local 21.11.2017 11 luni Act aditional 2  nr. 

24504/13.04.2018    732.320,66 17.04.2018 2.559.300,13 Finalizat

Servicii de dirigentie de santier pentru 
obiectivul de investitii "Modernizare 
Piaţa Astralis" 

72408/13.11.2017 Servicii achiziţie directă 2 CHEREJI MIHAI I.I. 22.002,19 Buget local 21.11.2017 11 luni

Act aditional 1 nr. 
24507/13.04.2018  

(22104.91 lei cu TVA)    
Act aditional 2 nr.

23.657,39 Finalizat

Actualizare Plan Urbanistic Zonal 
Ansamblu Rezidențial - locuire, comerț 
și servicii - zona Brădet

74112/20.11.2017 Servicii achiziţie directă 2 SC BIA.CZ.URB SRL 
Zalău                56.200,00 Buget local 20.11.2017 10 luni 6.500,00  03.09.2018 Suspendat

Serviciul de pază la baza sportivă "Sala 
Sporturilor" din municipiul Zalău 74092/20.11.2017 Servicii achiziţie directă 3 SC DIA GUARD 

PROTECTION SRL                91.392,00 Buget local 20.11.2017 12 luni In curs

Creșterea eficienței energetice a 
blocurilor de locuințe D4 și D30-32 din 
Municipiul Zalău

74032/20.11.2017 Lucrări procedură 
simplificată 1 SC AVRIL SRL 

Negrești Oaș           1.422.844,01 POR 20.11.2017 12 luni
Act aditional nr. 1 - 
24541/13.04.2018 

(1.453.002,44lei cu TVA)

231.093,63 
320.599,92  
90.957,93  
251.154,18

12.07.2018 
12.07.2018  
18.10.2018  
18.10.2018

In curs

Creșterea eficienței energetice a 
blocurilor de locuințe P40 și D111 din 
Municipiul Zalău

65653/16.10.2017 Servicii achizitie directa 1 SC TAFFO SRL Baia 
Mare                49.980,00 Buget local 16.10.2017

45 zile (Etapa 
I) si 30 zile 

(Etapa II - de 
la primire 

In curs

Modificare PUZ Dealul Morii 62592/03.10.2017 Servicii achizitie directa 1 SC BIA.CZ.URB SRL 
Zalau 29.700,00 03.10.2017 03.03.2018 9.000,00 In curs

 Creșterea eficienței energetice a 
blocurilor de locuințe  A şi B, 2A, 2C si 
B 35,  din municipiul Zalău, cod SMIS 
117921

71863/10.11.2017 reabilitare termica procedura 
simplificata 1,00 SC AVRIL SRL 1,798,808.68 POR 2014-

2020 43.054,00 43.419,00 380.075,03 17.05.2018 In curs

Reparatii si amenajare a imobilului 
Punct Termic 6 63494/06.10.2017 Lucrări achizitie directa 1 Citadin Zalau SRL 153.882,12 buget local 06.10.2017 06.04.2018

Act aditional 1/17040 din 
12.03.2018 prelungire 
termen pana la data de 
05.06.2018;  Act aditional 
2/21260 din 27.03.2018 
diminuare valoare contract

29,050.02 
113,459.54

20.12.2017 
21.05.2018 145.606,60 Finalizat

Actualizare a doc.tehnico-economice, 
faza SF, dupa caz cu elemente de 
DALI, pentru proiectul  "Modernizarea 
si extinderea sistemului de iluminat 
public din municipiul Zalau - Etapa I, II 
si III" 

79802/13.12.2017 Servicii achizitie directa 1 AGO Proiect 
Engineering SRL 38.675,00 buget local 13.12.2017 11.02.2018

Act aditional nr.1/79802 
din 13.12.2017 termenul 

finalizare etapa II si III este 
30 de zile de la Ordinul de 

incepere a lucrarilor

38.675,00 01.02.2019 38.675,00 finalizat

Elaborare documentaţii tehnico-
economice, faza SF cu elemente 
specifice din DALI și PT: Trotuare și 
pistă de biciclete blvd. Mihai Viteazul, 
Modernizare coridor integrat de 
mobilitate urbană axa est-vest: str. 
Simion - Bărnuțiu – Voievod Gelu, 
Modernizare coridor integrat de 
mobilitate urbană axa est-vest: str. 
Corneliu Coposu – Avram Iancu, 
Modernizare coridor integrat de 
mobilitate urbană axa est-vest: str. 
Gheorghe Doja - Etapa I

80622/18.12.2017 Servicii procedura 
simplificata 1 SC RONO AQUA 

SRL 394.842,00 buget local 18.12.2017 4 luni
225505:         

78.827,50:  
78.827,50

24.05.2018:  
14.12.2018:  
06.02.2019

Finalizat

“Creşterea eficienţei energetice a 
blocurilor de locuinţe A16, Scala şi SB 
15”

56777/11,09,2017 Servicii achizitie directa 1 SC TAFFO SRL Baia 
Mare 77.350,00 buget local 11.09.2017

Etapa I – 45 
zile de la 
semnarea 

46.410,00
ORDONANTA

RE NR. 1 
(19.12.2017) 

In curs

„Amenajare loc de joaca situat pe str. 
Tudor Vladimirescu nr. 12 din 
municipiul Zalău” (Lotul nr. 1), 

74848/22.11.2017 LUCRARI procedura 
simplificata 2 SC LAVITEX PROD 

SRL Breaza 131.871,04 buget local 22.11.2017 4 luni 127.408,54 Finalizat

3



Serviciul de paza la bloc C3 76274/28.11.2017 Servicii achizitie directa 3 SC MESES 
SECURITY SRL 142985,64 lei/an buget local 28.11.2017 12 luni In curs

“Creşterea eficienţei energetice a 
blocurilor de locuinţe C2 si C3 din 
municipiul Zalau”

22092/30.03.2018 Lucrări procedura 
simplificata 1

SC TCI 
CONTRACTOR 

GENERAL SA Cluj 
Napoca

1.841.441,30 POR 2014-
2020 30.03.2018

14,5 luni de la 
primirea 

ordinului de 
incepere  conf 

Act adit. 
Nr.26758/24,,0

4 2019

125.622,89 lei Act adit nr  
19288/23,03,2019

BlC2=487397,31    
BlC3=422783,57 30,03,2019

1.967.064,18

In curs

Dirigentie de santier pentru 
supravegherea si asigurarea executiei 
lucrarilor la obiectivul de investitii 
"Reabilitare cladire de patrimoniu de pe 
str. Unirii nr. 15 din municipiul Zalau"

13442/26.02.2018 Servicii achizitie directa 1 Chereji Mihai II 24.084,63 buget local 26.02.2018 24 luni
Act aditional 
nr.1/25366/18.04.2019. 
1294,22 lei

1,424.40; 1,738.55;
1,468.95;    
2,222.44:   
1,915.48 : 988.08: 
2,330.80:  1545.10:
1,318.13:      

17.04.2018; 
07.05.2018; 
19,06,2018; 
06.07.2018: 
07.06.2018: 
07.09.2018: 
09.10.2018: 
13.11.2018: 
07.12.2018

25.378,85 In curs

Documentații cadastrale de identificare 
a pajiștilor permanente aflate în 
proprietatea Municipiului Zalau în 

12006/21.02.2018 Servicii achizitie directa 2 Sofron Mihai Sebastian 
II 74.500,00 buget local 21.02.2018 In curs

Reabilitare cladire de patrimoniu de pe 
str. Unirii nr. 15 din municipiul Zalau 11810/20.02.2018 Lucrari procedura 

simplificata 4 SC TACON SRL SC RUSTIC SRL 
(tert sustinator) 1.204.231,32buget local 20.02.2018 04.03.2020

Act aditional 
nr.1/25364/18.04.2019.Val
oare 77006,23 lei

84.752,17; 
103.444,02; 
87.402,70; 
132.235,43: 
113971,58: 
58790,95 : 
91934,39: 
78428,87:

17.04.2018; 
07.05.2018; 
14.06.2018: 
06.07.2018: 
07.08.2018: 
07.09.2018: 
13.11.2018: 
06.12.2018:

1510041,50 In curs

Refacere acoperire Valea Zalaului 
tronson km (0+040 - 0+065)necesara 
finalizarii obiectivului de investitii -
Amenajare parcare şi amenajare 
peisagistică pentru piaţa agroalimentară 
din zona centrală

1674/10.01.2018 Lucrari  procedura 
simplificata 1 S.C DRUM INSERV 

S.R.L 800.033,66 buget local 12.02.2018 30.04.2018
Act aditional nr. 4 - 

37016/13.06.2018(805.351,
86 lei cu TVA)

213.112.13   
442.567,70  
125.864,94   
18.314,20 :

20.04.2018   
14.05.2018  
02.07.2018  
26.07.2018: 

Finalizat

Servicii voce mobila, date mobile, voce 
fixa, date fixe si alte servicii, pe o 
perioada contractuala de minim 24 luni 
(curs BNR 1euro = 4.66lei)

17786/14.03.2018 servicii achizitie directa 1 SC Vodafone Romania 
SA - 75.944,95 buget local 20.03.2018 20.03.2020 Act aditional 

39265/22,06,2018
40000-4500 

lei/luna lunar In curs

Serviciul de mentenanta tehnica de 
calcul si soft pentru echipamentele din 
dotarea Primariei municipiului Zalau

13496/27.02.2018 servicii achizitie directa 1 SC INFO PLUS SRL 
Zalău 36.000,00 bugetul local 01.03.2018 28.02.2019 36.000,00 Finalizat

Furnizare 2 autobasculante 8To, 4X4 pt.
SC Citadin Zalau SRL 3680/18.01.2018 Produse licitatie deschisa 1

SC GRADINARIU 
IMPORT EXPORT 

SRL Bucuresti
1.214.999,52 Buget local 18.01.2018 17.04.2018

Act aditional nr. 
21379/28.03.2018)- 

prelungire termen de 
furnizare- 18.05.2018

In curs

“Creșterea eficienței energetice a 
blocului de locuințe  A96,  din 
Municipiul Zalău’’ 

23194/04,04,2018 lucrari procedura 
simplificata 2 SC TCI Contractor 

General SA Cluj 2.104.478,98 lei

Fonduri 
europene, 

buget local, 
AP

18,04,2018

18,5 luni ; 
08,11,2019 Act 

adit nr 
4/24,04,2019

146.738,71 lei Act adit nr 3/
23,03,2019  1174536,730,03,2019 In curs

Modernizare strazi si retele edilitare, 
accese carosabile, parcari, spatii verzi, 
locuri de joaca, in cart. Stadion,  str. 
Stadionului din municipiul Zalău

24607 / 13.04.2018 proiectare cu 
executie

procedura 
simplificata 2 SC Avril SRL SC Delcar SRL 1.306.981,37 buget local 16,04,2018 6luni; 

16,10,2018 1280441,830,11,2018 1.280.441,80 finalizat

Serviciul de elaborare a documentaţiei 
tehnico-economice, faza Studiu de 
fezabilitate + PT pentru proiectul 
Amenajare de spații verzi pe imobile 
abandonate sau degradate din 
Municipiul Zalău 

13592/27.02.2018 servicii procedura 
simplificata 1 SC RONO AQUA 

SRL 166.362,00
Fonduri 

europene, 
buget local

27.02.2018 4 luni In curs

CONTRACTE ÎNCHEIATE ÎN ANUL 2018, TRIM. I - ÎN CURS

4



Elaborare a documentatiilor de 
gospodarire a apelor si obtinere a 
autorizatiilor de gospodarire a apelor 
pentru un numar de 58 poduri/podete 
amplasate pe cursurile de apa din 
municipiul Zalau

9890/13,02,2018  + 
Act aditional 
nr.21396/28/03/2018

servicii procedura 
simplificata 2 SC KVB ECONOMIC 

SRL 166.339,69 Buget local 14.02.2018 5 luni Act aditional 
nr.3/10.09.2018 156.653,09 156.653,09 finalizat

Dirigenție de șantier pentru 
supravegherea execuției lucrărilor la 
obiectivul de investiții “Creșterea 
eficienței energetice a blocului de 
locuințe  A96,  din Municipiul Zalău’’ 

25350/17.04.2018 servicii achizitie directa SC DEMED EXPERT 
SRL 23.874,34 POR 2014-

2020 17.04.2018

18,5 luni Conf 
Act adit 

nr3/224,04,201
9 

1.664,68 lei   Act aditional 
nr.2/23,03,2019 13324,58 30,03,2019 In curs

Dirigenție de șantier pentru 
supravegherea execuției lucrărilor la 
obiectivul de investiții “Creșterea 
eficienței energetice a blocurilor de 
locuințe  C2 si C3,  din Municipiul 
Zalău’’ 

24292/12.04.2018 servicii achizitie directa 2 SC PRESTCO SRL 23.754,59
POR 2014-

2020 12.04.2018

14,5 luni conf 
Act adit 

nr.3/24,04,201
9 luni

1.361,79 lei Act adit 
nr.1/23,03,2019 355,79 30,03,2019 In curs

Servicii de elaborare a documentaţiei 
tehnico-economice faza PT  DTAC, 
DTOE, detalii de execuţie şi servicii de 
asistenţă tehnică din partea 
proiectantului pentru realizarea 
obiectivului de investitii  “Modernizarea
şi extinderea reţelei de drumuri 
forestiere din municipiul Zalău”

28798/04,05,2018 servicii procedura 
simplificata 

4 Consipro SRL Drumasco SRL 49.660,00 PNDR 04,05,2018 04,07,2018 Act aditional 
41445/03,07,2018

50107,20 18.07.2018 59,095,40 In curs

Extindere cladire Sala Sporturilor (sala 
arbtitri) 25396/17.04.2018 lucrari achizitie directa 2 SC LOTUS SRL Zalău 188984,31 Buget local 17.04.2018 6 luni

Act aditional 1 nr. 
53674/03.09.2018  

(12.144,45 lei cu TVA)

75436,83 
48.065,83

20.08.2018 
27.09.2018 200.554,55 Finalizat

Furnizarea unui numar de 2 imprimante 
Multifuncțional Laser color format A3, 
Xerox VersaLink C7020, consumabile 
pentru aceste imprimante și să presteze 
serviciile de instalare și configurare ale 
acestor imprimante

39480/25.06.2018 Furnizare achizitie directa 1 SC ALFASOFT SA 27.715,10 Fonduri 
europene 25.06.2018 28.06.2018 In curs

Cresterea eficientei energetice a 
blocurilor de locuinte Gulliver si L din 
municipiul Zalau

27772/27.04.21018 Lucrari procedura 
simplificata 1

SC TCI 
CONTRACTOR 
GENERAL SA

1.895.741,69 fonduri 
europene 30,05,2018 12 luni Act aditional nr. 2 din data 

de 18.03.2019

284,360.88: 
159,512.10: 
46,870.83: 
74,568.81: 
135,909.84:

05.2018: 
12.11.2018: 
20.11.2018: 
06.12.2018: 
19.12.2018:

2.041.429,67 In curs

Asistenţă tehnică şi de mentenanţă a 
aplicaţiilor informatice utilizate în 
cadrul Primăriei municipiului Zalău 

32290/21.05.2018 Servicii negociere fără 
publicare 1 SC INDECO SOFT 

SRL BAIA MARE              151.393,80 Buget local 01.06.20178 12 luni 12,616.15 
lei/luna In curs

Elaborare documentaţii tehnico-
economice, faza SF cu elemente 
specifice din DALI și PT: Pietonizare 
strada Unirii

31607/16.05.2018 Servicii procedura 
simplificata 2 S.C. PROEXCO S.R.L. 

ORADEA                52.360,00 Buget local 16.05.2018 4 luni In curs

Elaborare documentaţii tehnico-
economice, faza SF cu elemente 
specifice din DALI și PT: Modernizare 
DJ 191C: Tudor Vladimirescu, 
Porolissum, Bujorilor, Moigradului si 
Cetatii

31608/16.05.2019 Servicii procedura 
simplificata 2 S.C. PROEXCO S.R.L. 

ORADEA              115.430,00 Buget local 16.05.2018 4 luni In curs

Transformare imobil bloc Silvania-
Astralis in bloc de locuinte sociale. 28009/02.05.2018 Lucrari procedura 

simplificata 5 SC PAOLO GEPA 
CONSTRUCT SRL           1.449.298,13 Buget local 23.07.2018 12 luni

Act aditional  nr. 
1/35228/04.06.2018.  

(24881,54 lei cu TVA). Act 
aditional  nr. 

2/81776/27.12.2018.  
(40268,01 lei cu TVA).  

Act aditional  nr. 
3/14641/07.03.2019.  

(211835,13 lei cu TVA). 

126,416.71: 
143,021.92

01.11.2018: 
18.12.2018 1.726.282,81 In curs

Actualizarea Planului Urbanistic 
General al Municipiului Zalău și 
Regulamentul Local de Urbanism 
aferent acestuia

53161/30.08.2018 Servicii procedura 
simplificata 1 SC URBAN TEAM 

SRL București  392.700,00 Buget local 31.08.2018 20 luni Act aditional nr. 1 din data 
de 27.03.2019 35.700,00 ordonantare nr 

969/06.12.2018 431.375,00 In curs

CONTRACTE ÎNCHEIATE ÎN ANUL 2018, TRIM. III

CONTRACTE ÎNCHEIATE ÎN ANUL 2018, TRIM. II  - ÎN CURS

5



Proiectare cu execuție și asistență 
tehnică din partea proiectantului pe 
perioada de execuție a lucrărilor pentru 
obiectivul de investiții: “Creşterea 
eficienţei energetice a Liceului 
Reformat Wesselenyi din municipiul 
Zalău”.

76288 din 05.12.2018
Proiectare cu 

execuție și 
asistență tehnică

procedura 
simplificata 2 SC CLIO SRL ZALAU           3.629.941,38 Fonduri 

europene 06,12,2018 15 luni In curs

Contract de lucrari "Modernizarea si 
extinderea retelei de drumuri forestiere 
din municipiul Zalau"

72700/23.11.2018 Executie lucrari procedura 
simplificata 3 SC ATHOS COM SRL SC CONEST SA           7.434.965,00 Fonduri 

europene

OI 20.12.2018
sistare 

21.12.2018 
16 luni

Act aditional 
18835/25.03.2019

In curs

Dirigenţie de santier pentru 
supravegherea execuţiei lucrărilor la 
obiectivul de investiţii ,,Modernizarea şi 
extinderea retelei de drumuri forestiere 
din municipiul Zalău"

74014/28.11.2018 servicii dirigentie achizitie directa 
offline 2 SC PRESTCO SRL                71.264,14 Fonduri 

europene

OI 20.12.2018
sistare 

21.12.2018 
16 luni Act aditional 

18842/25.03.2019 In curs

Serviciul de elaborare a documentației 
tehnico-economice, faza Studiul de 
fezabilitate pentru 
proiectul:,,Amenajare spații verzi pe 
imobile abandonate sau degradate din 
municipiul Zalău - erapa II”

72384/22.11.2018 Proiectare achiziţie directă 1 S.C. PREFCON S.R.L.  65.450,00 Buget local 23.11.2018 45 zile 24.990,00 20.12.2018 In curs

Serviciul de consultanță pentru 
actualizarea Planului de Acțiune pentru 
Energie Durabilă Zalău 2014-2020, 
inclusiv realizarea Raportului de 
Monitorizare al PAED 2014-2020 la 
data actualizării

74946/29.11.2018 consultanță achiziţie directă 2 S.C. SYNESIS 
PARTNERS S.R.L.  83.062,00 Buget local 30.11.2018 6 luni In curs

Dotări hala agroalimentară Piața 
Astralis din municipiul Zalău

69128/09.11.2018 produse procedura 
simplificata 1

S.C. SOLO BABILON 
COMERT S.R.L. Cluj-

Napoca
             138.286,73 Buget local 12.11.2018 20 zile 138.286,73 finalizat

Mese pt. producatori/comercianti 
necesare dotarii halei agroalimentare 
Piața Astralis din municipiul Zalău

71693/20.11.2018 produse 

negociere fără 
publicare 
prealabilă a unui 
anunt de 
participare

1 S.C. FIBREX CO S.R.L. 
Crasna              102.316,20 Buget local 20.11.2018 40 zile 102.316,20 finalizat

Serviciul de elaborare a documentaţiei
tehnico-economice, inclusiv elaborare
documentaţii pentru obţinerea
acordurilor/avizelor la faza PT şi
obţinerea acestora, verificate de catre
verificatori tehnici autorizati; serviciul
de asistență tehnică din partea
proiectantului pe parcursul executǎrii
lucrǎrilor si executarea lucrǎrilor
aferente obiectivului de investiţii
“Creşterea eficienţei energetice a
Liceului de Artă Ioan Sima din
municipiul Zalau”,

3589/21.01.2019 servicii si lucrari procedura 
simplificata 3

Asocierea SC PAULO-
GEPA CONSTRUCT 
SRL - SC OVILUC 

SRL

SC OVILUC SRL           5.799.762,88 Fonduri 
europene 21.01.2019

2 luni pentru 
proiectare si 18 

luni pentru 
lucrari de la 

darea ordinului 
de incepere a 

lucrarilor

0 0             5.799.762,88 In curs

Dirigenţie de santier pentru 
supravegherea execuţiei lucrărilor la 
obiectivul de investiţii ,,Cresterea 
eficientei energetice a Liceului de arta 
I.Sima"

14241/06.03.2019 servicii achizitie directa 4 Chereji Mihai - II
Crisan Lupa 

Ovidiu Mircea 
PFA

               78.246,16 Fonduri 
europene 06.03.2019

18 luni de la 
darea ordinului 
de incepere a 

lucrarilor

0 0                  78.246,16 In curs

CONTRACTE ÎNCHEIATE ÎN ANUL 2019, TRIM. I

CONTRACTE ÎNCHEIATE ÎN ANUL 2018, TRIM. IV

6



Serviciul de elaborare a documentaţiei
tehnico-economice, inclusiv elaborare
documentaţii pentru obţinerea
acordurilor/avizelor la faza PT şi
obţinerea acestora, verificate de catre
verificatori tehnici autorizati; serviciul
de asistență tehnică din partea
proiectantului pe parcursul executǎrii
lucrǎrilor si executarea lucrǎrilor
aferente obiectivului de investiţii
“Creşterea eficienţei energetice a
Liceului cu Program Sportiv Avram
Iancu din municipiul Zalau”,

8788/13.02.2019 servicii si lucrari procedura 
simplificata 3 S.C. DRUM 

CONSTRUCT S.R.L. 10.589.972,40 Fonduri 
europene 13.02.2019 20 luni in curs

Executie lucrari privind Amenajarea
centrului de zi pentru copii în
municipiul Zalău prin schimbarea
destinației punctului termic P.T. 17” 

20184/29.03.2019 lucrari

negociere fără 
publicare 

prealabilă a unui 
anunt de 

participare

1 SC TACON SRL 2.740.449,69 Fonduri 
europene

Dupa emiterea 
ordinului de 

incepere
12 luni in curs

Contract de lucrări (executie cu
proiectare) este executat ca parte a
proiectului “Grădinița cu program
prelungit si creșa, din cartier Meses, str.
Alex. Lăpușneanu din municipiul
Zalău„ ETAPA I-CREŞĂ

21865 din 04.04.2019 
proiectare+asisten

ta tehnica 
+executie lucrari

procedura 
simplificata 1 SC DRUM 

CONSTRUCT SRL Nu este cazul 4.143.818,00 POR 05,04,2019

15 luni de la 
data emiterii 
ordinului de 

incepere

in curs

Serviciul de dirigenţie de șantier pentru
supravegherea execuţiei lucrărilor la
obiectivul de investiţii “Creşterea
eficienţei energetice a Liceului
Reformat Wesselenyi din municipiul
Zalău”, cod SMIS 110346

13440/04.03.2019 dirigentie de 
santier achizitie directa 3 SC DEMED EXPERT 

SRL Nu este cazul 50.827,07 POR
dupa avizare 

proiect tehnica 
de catre ADR

12 luni de la 
data emiterii 
ordinului de 

incepere

Dirigenţie de șantier pentru
supravegherea execuţiei lucrărilor la
obiectivul de investiţii “Amenajare
centru de zi pentru copii în municipiul
Zalău prin schimbarea destinației
punctului termic P.T. 17”

20186/29.03.2019 servicii achizitie directa 4 PFA Mureşan Adrian 
Daniel 44.906,53 Fonduri 

europene

Dupa emiterea 
ordinului de 

incepere
12 luni in curs

Contract de asistenţă tehnică şi de 
mentenanţă a aplicaţiilor informatice 

utilizate în cadrul Primăriei municipiului
Zalău

27127/25.04.2019 servicii de 
mentenanta

negociere fara 
publicare/acord 
cadru/contract 

subsecvent

1 SC Indeco Soft SRL 155.716,83 buget local 01.06.2019 31.05.2020 in curs

Contract de Servicii de asistenă tehnică 
din partea proiectantului pentru 
supravegherea execuţiei lucrărilor la 
obiectivul de investiţii “Reabilitare 
traseu de drum judeţean DJ 191 C 
Nuşfalău – Crasna – Zalău – Creaca pe 
teritoriul administrativ al municipiului 
Zalău str. 22 Decembrie 1989 tronson I”

19628/27.03.2019
servicii de 

asistenta tehnica licitatie deschisa 1
SC Hipolit Construct 

Proiect SRL 53.550,00 buget local 27.03.2019

corelat cu 
termenul de 
executie al 
investitiei

in curs

7


